
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01YCGFG*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2024/00117/OI/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 29.01.2024

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.12.2027

Dodavatel : Odběratel :

EPRM-CZ s.r.o. Olomoucký kraj

Drahanovice 264 Jeremenkova 40a

78344 Drahanovice 77900 Olomouc

IČO: 08231281 IČO: 60609460

DIČ: CZ08231281 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě cenové nabídky č. 24NA00004 ze dne 22.1.2024 u vás objednáváme aktualizaci DPS s názvem: Základní škola
Uničov, Šternberská 35 - Elektroinstalace. Původní PD byla zpracováná v 07/2019 a od té doby došlo k organizačním
změnám u provozovatele ZŠ a dispozičním úpravám ve třídách. Také technologie SLP už nejsou výrobně dostupné a je
nutné je aktualizovat. Změny ve výkresech budou mít dopad i do rozpočtů, které budou zpracovány dle vyhl. 169/2016 Sb.
DPS bude před odevzdáním projednána s provozovatelem i objednatelem.

DPS bude vypracována v 6 vyhotoveních v listinné formě a v digitální formě (otevřená a uzavřená forma): formát výkresů:
ve formátu *.dwg (otevřená forma), *.jpg nebo *.pdf (uzavřená forma); formát textů: *.doc nebo *.docx (otevřená forma),
*.pdf (uzavřená forma); formát soupisů prací: *.xls nebo *.xlsx (otevřená forma), *.pdf (uzavřená forma), a to odděleně
oceněný a neoceněný soupis prací s výkazem výměr; formát dokladové části v *.jpg nebo *.pdf, formát fotodokumentace
stávajícího stavu v *.jpg (uzavřená forma).

Předpokládaný počet hodin výkonu AD je 25 hodin. Hodinová sazba je 1 000,- Kč bez DPH. Celkem AD max. 25 000,- bez
DPH.
Termín předání PD je do 15.3.2024. Činnost AD se předpokládá během realizace stavby v období 06 - 09/2024 a to na
výzvu objednatele.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 76 230,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 1 / 1 09.02.2024 09:17:18


